
 

PORTARIA N° 2598  DE 27 DE OUTUBRO DE 2011.

 
O Reitor  da Universidade Federal  Rural  da  Amazônia,  no uso de suas  atribuições  conferidas  pelo  Decreto de 
14/07/2009 publicado no DOU de 15/07/2009, o Regimento Geral e o Estatuto e, tendo em vista o que consta no 
Processo nº 23084.012257/2011-98, resolve:

 
Art. 1º DESIGNAR o servidor FÁBIO GOMES MOURA, Técnico de Laboratório, Matrícula SIAPE n° 1649604, lotado no  
Instituto de Ciências Agrárias - ICA, como membro da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, instituída 
pela  Portaria  nº  2353,  de  04/10/2011,  publicada  no  Boletim  do  Pessoal  de  13/10/2011,  (Processo  nº 
23084.0010813/2011-91), para substituir o servidor ÁTHILA SANTOS DE LIMA.
 
 
DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
 
Belém-Pa, 27 de outubro de 2011.
 
 
 
 
SUEO NUMAZAWA
Reitor 

 

 

Universidade Federal Rural da Amazônia  Superintendência de Gestão e Desenvolvimento
 de Pessoas

BOLETIM DO PESSOALBOLETIM DO PESSOAL
Edição Extraordinária – 01/11/2011



UFRA/SGDP - BOLETIM DO PESSOAL
Edição Extraordinária – Novembro/2011

Periodicidade : Mensal e Extraordinária
Distribuição : Interna

Serviço Público Federal
Ministério da Educação
Ministro: Fernando Haddad

Universidade Federal Rural da Amazônia
Reitor : Sueo Numazawa
Vice-Reitor: Paulo de Jesus Santos

Pró-Reitor de Planejamento e Gestão
Kedson Raul de Souza Lima

Superintendente de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas
Caitto Arroyo Vasconcellos


